
 

 

 

 

Univerzální parkovací kamera dodávky 

Univerzální parkovací kamera pro automobily s možností montáže 

nad zadními křídlovými dveřmi. Možno použít pro většinu dodávek, 

které nemají nahoru otevírané dveře kufru. VIDEO kabely s RCA 

umožňují připojení k téměř jakémukoli monitoru nebo obrazovce 

vybavené takovými konektory. Možnost nastavení sklonu 

zatlačením 3 polohy. Čočka anti – fog s rozlišením HD. 

 

Návod k montáži 

 

 

 

 

1 Parkovací kamera Umístit na zadní straně automobilu.(např. nad zadnimi dveřmi) 

2 
Konektor RCA pro napájení 

kamery  
Napájecí konektor kamery RCA kamery. Je potřeba propojit ho s konektorem RCA č. 3. 

3 Konektor RCA pro napájení 
Napájecí konektor RCA k přívodu proudu do parkovacích kamer. Je potřeba ho propojit 

s konektorem napájení č. 2 

4 
Konektor RCA pro přenos 

video signálu z kamery 
Slouží k přenosu obrazu z kamery na obrazovku multimediálního zařízení. Je potřeba ho 

připojit ke konektoru kabelu pro přenos video signálu- č. 5 

5 
 Konektor RCA pro přenos 
video signálu (u parkovací 

kamery) 

Slouží k přenosu obrazu z kamery na obrazovku multimediálního zařízení. Je potřeba ho 
připojit ke konektoru pro přenos video signálu z kamery č. 4.   

6 
Budící kabel  

(u parkovací kamery) 

Budící kabel, který informuje multimediální stanici, že má zobrazit v videosignál 
z parkovací kamery. Pokud je správně připojen automaticky aktivuje parkovací kameru 
ihned po zařazení zpátečky.  Je potřeba ho připojit k zadnímu couvacímu světlu (+12V). 

7 
Budící kabel  

(u multimediálního zařízení) 

Budící kabel, který informuje multimediální stanici, že má zobrazit videosignál 
z parkovací kamery. Pokud je správně připojen, automaticky aktivuje parkovací kameru 
ihned po zařazení zpátečky. Je potřeba ho připojit k růžovému vodiči „BACK” napájecího 

a signálního konektoru 16 PIN, který je nainstalován v multimediálním zařízení. 

8 
Konektor RCA pro přenos 

video signálu (u 
multimediálního zařízení) 

Slouží k přenosu video signálu z kamery na obrazovku multimediálního zařízení. Připojuje 
se ke konektoru signálu parkovací kamery multimediálního zařízení. Jedná se o konektor 

č. 5 (v popisu svazků kabelů a konektorů multimediálního zařízení) 

9  Kabel napájení +12V Slouží k napájení parkovací kamery - pól +. Červený kabel je potřeba připojit k zadnímu 
couvacímu světlu (+12V, lze připojit současně s budicím vodičem č. 6). 

10 Kostra, uzemnění -12 V 
Slouží k napájení parkovací  kamery - pól -. Černý vodič by měl být připojen k zemi 
(minus). Karoserie auta funguje jako uzemnění, proto musí být tento drát spojen s 
karoserií auta. Může to být jakýkoli neizolovaný šroub na karoserii třeba u světel. 

 

         Technické parametry: 
Výrobek splňuje bezpečnostní normy uvedené v následujících směrnicích: 

 
• Directive 2011/65/EU / RoHS 
• Directive 2001/95/EC 
• Directive 2014/35/EU 
• Directive 2012/19/EU 
• Directive 2005/32/EC 
• Directive 2014/30/EU 

IR LED FLUX Night Vision  6 

Napájení 10-15V 

Odběr proudu max 150 mA 

Úhel zobrazení 160 stupňů 

Odolnost IP 68 

Pracovní teplotní rozsah -30 do +85℃ 


